2026 年春夏商品展示会 出展者募集について

１．目的

和歌山県の優れた県産品の認知度向上、販路開拓及び販売促進を目的に、2026 年国分中

部株式会社主催「2026 年春夏商品展示会」に参加いたします。

つきましては、下記のとおり出展事業者を募集いたします。

２．会期

2026 年 1 月 30 日（金） 10：00～17：00

※搬入 1 月 29 日（木） 15：00～18：00

    1 月 30 日（金）  7：00～ 9：00

※備品・サンプルの送付は 1 月 28 日（水）AM 必着（送付先は追ってご案内致します）

３．会場

名古屋東急ホテル 3 階ヴェルサイユの間・錦の間

（〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 4-6-8）

４．来場者

国分中部株式会社得意先様 約 850 名（事前登録制）

国分グループ社員様

５．募集事業者数

県内事業者  4 社

※申込み多数の場合は、国分中部株式会社様にて出展者の選定が行われます。（先着順で

はありません）

６．出展小間について

小間サイズ（W1500 ㎜×D1000 ㎜）

※１小間 2 名様までの参加でお願いいたします。

1 小間 55,000 円（税込）（通常 1 小間 110,000 円のところ、和歌山県にて半額を補助）

※一旦納付頂いた小間代は、出展事業者の都合により出展をキャンセルされても、原則返

金致しませんので、ご了承ください。

7．試食について

国分グループ SDGs のマテリアリティ「地球環境」の行動基本方針に則り、試食・試飲で

使用する 食器・カトラリー類は、「紙・木製」のみといたします。

8. 応募要件

以下に記載する（１）～（２）の要件を全て満たす事業者であること。

（１）和歌山県内に主たる営業所又は製造拠点を有する事業者であること。

（２）和歌山県産品を生産・製造する事業者又は販売する事業者であること。

9. 国分中部株式会社「2026 年春夏商品展示会」までの大まかな流れ

（１） 出展を希望する事業者の募集（～11 月 18 日（火））

（２） 出展者の決定（11 月下旬）

（３） 商品リストの提出（～11 月下旬）

（４） 備品・サンプルの送付着日（1 月 28 日（水）AM）

（５） 陳列（1 月 29 日（木）、30 日（金））

（６） 国分中部株式会社「2026 年春夏商品展示会」（1 月 30 日（金））

10. 申込期限

 2025 年 11 月 18 日（火）17：00

11．その他

・出展に関する小間代の他、交通費や宿泊費、送料、マネキン費用等は出展者様にてご負

担ください。

・申込書・商品一覧等を国分中部株式会社様へ提供することについてご承諾ください。

・展示会直後及び３ヶ月後の商談状況等に関するアンケートに、必ずご回答ください。

12．申込書類提出先・お問い合わせ先

〒640-8585 和歌山市小松原通一丁目 1 番地

 和歌山県農林水産部農林水産政策局食品流通課

担当：花田、堺田

電話：073-441-2820 FAX:073-432-4161

メール：hanada_s0005@pref.wakayama.lg.jp

mailto:hanada_s0005@pref.wakayama.lg.jp